
Korespondenční adresa: 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 
Pardubice 

Infolinka:800800646 
info@razdvapujcka.cz 

 www.razdvapujcka.cz 
 

 

PROFI CREDIT Czech, a. s., 

IČO 61860069, se sídlem Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1 
jako pořadatel vyhlašuje akci „ZÍSKEJ ODMĚNU K PŮJČCE – externí disk 500 GB“ 
 

1. Akce je určena všem novým i stávajícím klientům Spotřebitelského úvěru (Razdva půjčka) 
společnosti PROFI CREDIT Czech, a. s. 

 

2. Klienti, kteří splní níže uvedené podmínky získají odměnu ve formě externího disku (500 GB) 

 

3. Akce probíhá ve dnech 1. ledna – 31. ledna 2021. 

 

4. Podmínkou pro obdržení odměny je odeslání žádosti o osobní Razdva půjčku na webových 
stránkách www.razdvapujcka.cz v období konání akce. Žádost musí být schválena, půjčka 
vyplacena v minimální hodnotě 40.000 Kč a zároveň klient uhradí 1. splátku v řádném termínu 
(maximálně 0 dní prodlení). 

 

6. Dojde-li ke zneužití podmínek nebo bude zjištěno protiprávní jednání, nemá účastník, který se 
takového jednání dopustil, na výhru nárok. 

 

7. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit pravidla nebo akci před jejím řádným ukončením zrušit. 
Změny budou oznámeny na www.razdvapujcka.cz. 

 

 

 

Účastník akce: 

 

Účastníkem akce může být pouze osoba, 

 

1. která v době trvání akce s námi sepíše žádost o úvěru s následným schválení a vyplacením 
úvěru nad 40.000 Kč (včetně) a zaplatí první splátku nejpozději v řádném termínu 

 

2. která není zástupcem (pracovníkem) obchodní sítě vyhlašovatele akce. 

 

 

 

 

 

 

 

PROFI CREDIT Czech, a. s., se sídlem Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1, 

IČ: 618 60 069, bankovní spojení: KB Pardubice, č. ú.: 43-8082500207/0100, Společnost 

je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892. 

mailto:olinka:800800646info@razdvapujcka.cz
mailto:olinka:800800646info@razdvapujcka.cz
http://www.razdvapujcka.cz/
http://www.razdvapujcka.cz/


 

 

 

 

 

 

Ostatní: 

 

1. PROFI CREDIT je oprávněn odvolat tento veřejný příslib, přičemž toto odvolání učiní 
nejméně tři dny před dnem jeho účinnosti, kterým je první den konání akce. 

 

2. Odměna bude zaslán nejpozději do 31. 3. 2021 na kontaktní adresu klienta uvedenou na 
smlouvě. 

 

3. Pokud si klient nepřevezme odměnu od přepravce, pak nárok na opětovné doručení tímto 
zaniká. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROFI CREDIT Czech, a. s., se sídlem Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1, 

IČ: 618 60 069, bankovní spojení: KB Pardubice, č. ú.: 43-8082500207/0100, Společnost 

je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892. 


